ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3179 от 27.05.2011 г.

О внесении изменений в постановление
Администрации города № 629
от 10.02.2011 «О проведении
Международного форума визуального
юмора КАРИКАТУРУМ 6 в 2011 – 2012 гг.»

В связи с уточнением состава жюри Международного форума визуального юмора КАРИКАТУРУМ 6:

1. Внести в постановление Администрации города № 629 от 10.02.2011              «О проведении Международного форума визуального юмора КАРИКАТУРУМ 6 в 2011 – 2012 гг.» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава жюри Международного форума визуального юмора КАРИКАТУРУМ 6 художника-карикатуриста Румена Драгостинова (Болгария);
1.2. Включить в состав жюри Международного форума визуального юмора КАРИКАТУРУМ 6 художника-карикатуриста Владимира Казаневского                    (Украина).

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя          главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города

       Д.В. Попов